Hocme vniuersi die et anno infrascriptis Petro Beringary dno de molles pater ad infrascripta defendi patris dñi
Petrus dei gra Epus Bunden/pur de sua pcuratore in subscipto nos fidei fecit in psona mei nos et testis infrascriptos
pcurator nos ipis dñi Epus et p colet tradidit venabili dno Decano dei gra Abbatis et Conuentus Monastij in Damelis
Bunden in Capitulo eisdem Monastij more solito congregatis ac p me subscipto nos a eor psona et audientia legi man
dauit quendam patet litteram sigillo suo dñi Epus in dno sigillatam cuius tenor talis est. Petrus dei gra Epus Be
runden venabilibus et in xpo sibi dilectis Abbatis et Conuentus Monastij in Damelis Bunden et singulis d Con
uentu eodem Salt in dno. Ad nem puenit audireum / q cum vos dñi Abbatis / q queda alie gnomales ipis Monastij
p vos aucte ppa accipias / porcione / qua a Cellario debens / puerit / nos expectato q vobis tradat / q illam psonam
que ad tradendum vobis eadem est in xpo non deputat. et q ipa porcio / et non contraria / accipias / occupas / ac
dissipas et aliquando / temeritate propria / p vos et pdecessores vestros / et alias psonas / qd psonas de bonis ipis Mon
et eisdem Cellarij / cont uoluntate pcuratoris eisdem Monastij / seu ipis caris gerentis / in dampnu et puid
cu ipis Mon / et vna pcuratoris animar. Unde ai nem / autem sit licet / aliquid d bonis / pcuratoris / accipere / uel
et occupare / absq licentia pcuratoris / facti / uel eius vices gerentis / Qui pcurator / regimini et administratio bonor
ipis Monastij / penitus / pcuratoris / commissa / maxime cum dicit pcurator / eulibus / vna pcuratoris / sibi debitam / oportunitate / pcuratoris
administret / seu faciat ministrari / Ideo ne contemptu / seu huiusmodi / viciu / gnomales / facti / vos et quamlibet / vna / primo
scds et tercio / pcuratoris / admonemus / vobis nichilomin / in virtute / pcuratoris / et sub pena / excois / districte
pcuratoris / mandantes / q aliqua / vna / pcuratoris / ipsam / auctoritate / propria / no recipias / per ea / manu / illig / pcuratoris /
q est ad hoc / ut pcuratoris / est deputata / debeatis / ut condere / expectare / nec ultra / pcuratoris / vna / aliquid / recipere / ut et
occupare / d bonis / ipis Monastij / ut eius / Cellarij / nullatenus / pcuratoris / uel et / attempetis / qmo a pcuratoris / desistatis /
penitus / et cessatis / Alioquin / si qua / vna / pcuratoris / ipsam / fac aliquid / de eadem / propria / auctoritate / recipere / no exp
rato / q sibi / ut pcuratoris / est / tradere / uel cont uoluntate / d pcuratoris / uel eius / vices / gerentis / aliquid / de bonis / recipere
ret / Monastij / uel Cellarij / supradicta / porcio / qua / singulis / diebus / ab ipis Mon / seu Cellario / recipias / seu recipere / debe
tis / ipis / facti / pcuratoris / et extus / tenore / pcuratoris / q tradidit / vos / quam / vna / mala / et contumacia / pcuratoris / mandan
tes / pcuratoris / pcuratoris / sibi / firmo / iuramentis / sub / iurante / pcuratoris / pcuratoris / iuramentis / q de / porcio / dno / tenore / dno
tuo / sequentia / postq aliqua / d pcuratoris / pcuratoris / attempetis / vobis / nullatenus / respondere / presumat / Veritate
si d pcuratoris / porcionem / debitam / et i ea / quantitate / qua / debz / vobis / no daret / et tunc / et oportuno / ad nos
protinus / recurratis / et nos / faciemus / vobis / porcionem / ipsam / pcuratoris / ut decens / fuit / ministrari / pcuratoris
cu intellexerimus / q vos / dñi / venabilis / Abbatis / cont / forma / constitutionis / ipis / Mon / et proprium / iura
mentu / a vobis / prestitum / curans / i / pcuratoris / dñi / Mon / ministrare / necando / pane / uel expellere / familias / seu
nuncios / i eodem / q libito / uoluntatis / ac eisdem / uerba / contumeliosa / et iniuriosa / dicitis / pluries / et frequenter / Ideo
cu pcuratoris / ad / admicione / pcuratoris / eisdem / Mon / et no / uestri / pcuratoris / vobis / pcuratoris / dicitis / et mandamus
q de / talibus / decreto / no / curetis / et a / talibus / iniuriis / et contumeliis / pcuratoris / desistatis / penitus / et cessatis / cu iur
neat / vobis / pcuratoris / qua / iuratis / de / talibus / no / curare / Alioquin / si / contrarium / quod / absit / feceritis / cont / vos / ut
justum / fuit / pcuratoris / tangi / cont / transgrediente / religione / proprii / iuramenti / et et / cont / alias / gnomales / sup
talibus / delinquentes / significantes / vobis / nichilomin / q ab ipis / pcuratoris / iuramentu / excois / q circa
pcuratoris / remissione / vobis / no / faciat / qmo / si / vna / aliqua / cont / pcuratoris / in / aliquo / uenire / fuerit / hoc / nob / debe
at / iurare / ut / contra / vos / grauis / possimus / pcuratoris / iustas / mediante / Dat Bunde .iiij. Idus Augusti Anno
dñi .m. ccc. vicesimo / mo - Qua / quidem / littera / pcuratoris / me / iure / pcuratoris / et audientia / ut / pcuratoris / terra / et publi
cata / dicit / pcuratoris / mandauit / d pcuratoris / tradidit / et littera / pcuratoris / facti / publicu / iustem / Quod / ego / sub
scipto / nos / feci .iiij. Idus Augusti Anno dñi .m. ccc. vicesimo / tertio / presentibus / testibus / Petro / canoni / dno
Catho / de / Caldis / et / Simone / fecerit / dno / dno / Bunden

Et per nos apud publicu pda dñi Bunde qd nos qui pmissis pcuratoris hanc pda feci et clausi

11-8-1323

587
444

Presentado a Vras Señores de parte del abate de
G^{ra} fela abate abadesse de S^{ta} Daniel marciali au.
todas pones en las Contingudas de unguera per
ticular monjas de dit convent pinguen parte la sua
legitima parte de sus propias autoritar sino por
mano de la persona que por ex officio de penja
sadas.

Monasterio
de S^{ta} Daniel.

T. 540 x 290

(587)